	REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE, VITI 2025
	

	Nr. Ren dor
	Data e kërkesës
	
Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	
Tarifa
	

	
1
	
17.03.2025
	Kërkesë per informacion te pergjithshem vjetor nga Partners Albania 

	
20.03.2025
	Kthim përgjigje me email per te gjithe pikat e kerkuara
	
Përfunduar
	
Nuk ka
	



